
Inizio gare ore 15:15

36° EDIZIONE DEI CAMPIONATI REGIONALI LIBERTAS

13° Trofeo Millenium

SETTORE PROPAGANDA - EMILIA ROMAGNA

5° Trofeo Rodolfo NISIRO
4° prova - FAENZA

A.S.D. CENTRO SUB
NUOTO CLUB 2000 FAENZA

RISULTATI GARE

Riscaldamento ore 14:30

Domenica 06 Aprile 2014
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25 metri STILE LIBERO - Es.C Femmine

1 BELTRAME ALICE 2006 IMOLANUOTO ASD 19''6

2 MALTONI ANDREA 2006 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 19''8

3 MUCCIOLI CECILIA 2006 LIBERTAS NUOTO FORLI' 20''3

4 SFORZA REBECCA 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 20''8

4 NERI FRANCESCA 2006 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 20''8

5 DALL'OLIO MATILDE 2006 PRESIDENT BOLOGNA 20''9

6 LANZI AGNESE 2006 LIBERTAS NUOTO FORLI' 21''5

7 CAPRI NOEMI 2006 IMOLANUOTO ASD 21''6

8 SCALINI NICOLE 2006 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 21''9

9 SICOLO GAIA 2006 PRESIDENT BOLOGNA 22''7

10 SILVESTRE EMMA 2006 IMOLANUOTO ASD 23''0

11 PONTI SARA 2006 LIBERTAS NUOTO FORLI' 23''1

12 ZAPPI MADDALENA 2006 IMOLANUOTO ASD 23''7

13 CARROLI SOFIA 2006 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 25''2

14 CASADEI GIULIA 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 26''9

15 SANTARELLI VITTORIA 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI' 27''2

16 PULEO NICOLE 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 27''4

16 MARANI SOFIA 2006 LIBERTAS NUOTO LUGO 27''4

17 BUCCI VITTORIA 2006 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 28''2

18 BIANCARDI NOEMI 2007 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 28''7

19 OLIVI SARA 2006 LIBERTAS NUOTO FORLI' 28''7

20 AZZOTTI GIULIA 2007 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 29''5

21 PRUDENTE ARIANNA 2006 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 30''5

22 ALBERANI ANNA 2007 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 30''6

23 BARZANTI GIULIA 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI' 31''0

24 CASADEI ALICE 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 33''4

25 DE LORENZI LAURA 2007 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 33''8

26 MOSCA EGLE 2006 IMOLANUOTO ASD N.P.

25 metri STILE LIBERO - Es.C Maschi

1 FRANCHI EDOARDO 2005 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 18''0

2 CHIARINI TOMMASO 2005 IMOLANUOTO ASD 18''2

3 RIMINI EDOARDO 2005 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 18''7

4 DONATI RICCARDO 2005 NEW AQUATICS 19''2

4 MASETTI NICOLO' 2005 PRESIDENT BOLOGNA 19''2

6 FERRUZZI GIORGIO 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 19''9

7 LORETI ALESSANDRO 2005 IMOLANUOTO ASD 20''0

8 GULI SIMONE 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 20''1

9 PELLICONI DARIO 2006 IMOLANUOTO ASD 20''2

10 CAPRI DAVIDE 2005 IMOLANUOTO ASD 20''3

11 MAIOLANI LORENZO 2005 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 20''4

12 SEBASTIANI MATTIA 2005 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 20''8
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12 BOSCHERINI ANDREA 2006 LIBERTAS NUOTO FORLI' 20''8

12 CASADIO NICOLO' 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 20''8

12 VENTURA LEONARDO 2005 IMOLANUOTO ASD 20''8

16 BIAGI CESARE 2006 PRESIDENT BOLOGNA 21''0

16 DALL'ALPI FILIPPO 2006 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 21''0

16 BONZI LUCA 2005 IMOLANUOTO ASD 21''0

19 VESPIGNANI LORENZO 2005 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 21''2

19 CATALLO DENIS 2005 IMOLANUOTO ASD 21''2

21 RAVAIOLI RICCARDO 2006 LIBERTAS NUOTO FORLI' 21''4

21 LUGNOLI LUCA 2005 LIBERTAS NUOTO FORLI' 21''4

21 GUERRIERO LUCA 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 21''4

23 TABANELLI LUCA 2005 IMOLANUOTO ASD 21''6

24 FLAMIGNI MICHELE 2005 LIBERTAS NUOTO FORLI' 21''7

24 PECCERILLO FRANCESCO 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 21''7

26 RUSTIGNOLI ALESSANDRO 2005 LIBERTAS NUOTO FORLI' 21''9

26 BERNABEI MATTEO 2005 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 21''9

28 GALLEGOAUIAR LUCAS 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 22''0

29 BRUSCHI NICOLA 2006 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 22''1

29 PIGNATELLI COSTANTINO 2005 PRESIDENT BOLOGNA 22''1

31 COLLINA GIANMARCO 2005 PRESIDENT BOLOGNA 22''3

32 GULI FEDERICO 2007 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 23''2

33 MARI MATTEO 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 23''7

33 BALDASSARI GIUSEPPE 2005 NEW AQUATICS 23''7

35 CASADIO FEDERICO 2005 IMOLANUOTO ASD 23''8

36 TAMPIERI ALESSANDRO 2005 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 23''9

37 LAGHI DAVIDE 2006 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 24''3

38 RONDININI FILIPPO 2006 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 24''6

39 NOFERINI MATTEO 2005 IMOLANUOTO ASD 24''9

40 GUERRIERO MARCO 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 25''0

40 PASOTTI LEONARDO 2006 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 25''0

42 ARNEODO RICCARDO 2006 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 25''5

43 ALBERANI NICOLA 2007 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 25''8

44 CASETTI ANDREA 2007 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 26''0

45 CAVINA LORENZO 2006 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 26''3

46 FERRI MATTEO 2006 NEW AQUATICS 26''4

46 CAGGIANO EMANUELE 2006 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 26''4

47 MORDENTI MARTINO 2005 LIBERTAS NUOTO FORLI' 27''1

48 CIANI MATHIAS 2006 NEW AQUATICS 27''2

49 MICHELACCI MATTIA 2005 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 27''5

50 MINGAZZINI ALEX 2005 NEW AQUATICS 31''3

51 BAIONI GIOVANNI 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 31''9

52 RAVAIOLI ALESSANDRO 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 33''0

53 DI BACCO VITTORIO 2006 LIBERTAS NUOTO FORLI' 33''1

54 LEONI FEDERICO 2007 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 33''8

55 TERDOSLAVI FEDERICO 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 34''8

50 metri STILE LIBERO - Es.B Femmine

1 MIALI CHIARA 2004 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 39''4

2 MELLONI CHIARA 2004 NEW AQUATICS 40''2

3 DREI ELENA 2004 LIBERTAS NUOTO LUGO 43''8

4 REDAELLI LUCIA 2005 PRESIDENT BOLOGNA 46''0

5 BUCCI FRANCESCA 2006 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 48''2
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5 NERI MARGHERITA 2005 NEW AQUATICS 48''2

7 BONZI FEDERICA 2005 IMOLANUOTO ASD 48''8

8 CAVASSI EMMA 2004 LIBERTAS NUOTO LUGO 49''6

9 RUGGERI LISA 2005 LIBERTAS NUOTO FORLI' 52''0

10 ALPI GIADA 2005 NEW AQUATICS 53''0

11 CASAROLI FRANCESCA 2005 PRESIDENT BOLOGNA 53''1

12 NOTARANTONIO FRANCESCA 2005 NEW AQUATICS 1'02''0

13 FABBRI ASIA 2005 NEW AQUATICS 1'06''0

50 metri STILE LIBERO - Es.B Maschi

1 BALDAZZI FILIPPO 2004 NEW AQUATICS 36''5

2 MENGA GABRIELE 2004 PRESIDENT BOLOGNA 39''6

3 MELANDRI ROCCO 2004 LIBERTAS NUOTO LUGO 39''8

4 D'ACAPITO DANIELE 2004 LIBERTAS NUOTO FORLI' 40''1

5 MERLINI FRANCESCO 2004 IMOLANUOTO ASD 41''9

6 DEL GIUDICE FILIPPO 2004 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 43''9

7 PAOLINI EDOARDO 2004 LIBERTAS NUOTO FORLI' 44''0

8 SAVIONI ENRICO 2003 LIBERTAS NUOTO LUGO 44''7

9 CALLEGATI LEONARDO 2004 IMOLANUOTO ASD 45''0

10 VERLICCHI MATTEO 2003 LIBERTAS NUOTO LUGO 45''4

25 metri FARFALLA - Es.C Femmine

1 BELTRAME ALICE 2006 IMOLANUOTO ASD 22''0

2 DALL'OLIO MATILDE 2006 PRESIDENT BOLOGNA 22''1

3 SCALINI NICOLE 2006 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 22''9

4 MALTONI ANDREA 2006 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 23''7

5 MUCCIOLI CECILIA 2006 LIBERTAS NUOTO FORLI' 23''9

6 SFORZA REBECCA 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 24''3

7 PONTI SARA 2006 LIBERTAS NUOTO FORLI' 24''6

8 SICOLO GAIA 2006 PRESIDENT BOLOGNA 24''8

9 NERI FRANCESCA 2006 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 26''4

10 LANZI AGNESE 2006 LIBERTAS NUOTO FORLI' 27''7

11 SANTARELLI VITTORIA 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI' 34'4

12 OLIVI SARA 2006 LIBERTAS NUOTO FORLI' 40''1

13 BARZANTI GIULIA 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI' 40''2

25 metri FARFALLA - Es.C Maschi

1 DONATI RICCARDO 2005 NEW AQUATICS 20''7

2 FRANCHI EDOARDO 2005 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 22''1

3 BONZI LUCA 2005 IMOLANUOTO ASD 22''5

4 MASETTI NICOLO' 2005 PRESIDENT BOLOGNA 22''6

5 RIMINI EDOARDO 2005 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 23''3

6 FERRUZZI GIORGIO 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 23''9

7 MAIOLANI LORENZO 2005 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 24''2

8 PIGNATELLI COSTANTINO 2005 PRESIDENT BOLOGNA 24''3

9 VESPIGNANI LORENZO 2005 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 25''1

10 PASOTTI LEONARDO 2006 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 25''3

11 COLLINA GIANMARCO 2005 PRESIDENT BOLOGNA 26''2

12 PECCERILLO FRANCESCO 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 26''5

13 BOSCHERINI ANDREA 2006 LIBERTAS NUOTO FORLI' 26''8

14 GALLEGOAUIAR LUCAS 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 26''8
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15 LUGNOLI LUCA 2005 LIBERTAS NUOTO FORLI' 27''0

16 CASADIO NICOLO' 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 27''1

17 GUERRIERO LUCA 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 27''3

18 SEBASTIANI MATTIA 2005 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 27''5

19 FLAMIGNI MICHELE 2005 LIBERTAS NUOTO FORLI' 27''8

20 GULI SIMONE 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 28''7

21 MARI MATTEO 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 29''1

22 GULI FEDERICO 2007 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 29''6

23 RUSTIGNOLI ALESSANDRO 2005 LIBERTAS NUOTO FORLI' 29''7

24 BRUSCHI NICOLA 2006 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 30''0

25 TAMPIERI ALESSANDRO 2005 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 30''2

26 GUERRIERO MARCO 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 30''5

27 MICHELACCI MATTIA 2005 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 31''0

28 BERNABEI MATTEO 2005 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 31''4

29 RAVAIOLI RICCARDO 2006 LIBERTAS NUOTO FORLI' 37''9

30 DI BACCO VITTORIO 2006 LIBERTAS NUOTO FORLI' 38''9

31 MORDENTI MARTINO 2005 LIBERTAS NUOTO FORLI' 41''5

25 metri FARFALLA - Es.B Femmine

1 MELLONI CHIARA 2004 NEW AQUATICS 21''9

2 REDAELLI LUCIA 2005 PRESIDENT BOLOGNA 22''4

3 NERI MARGHERITA 2005 NEW AQUATICS 22''7

4 BUCCI FRANCESCA 2006 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 23''5

5 VOLPE MARTINA 2004 LIBERTAS NUOTO FORLI' 23''7

6 CASAROLI FRANCESCA 2005 PRESIDENT BOLOGNA 28''0

7 ALPI GIADA 2005 NEW AQUATICS 28''3

8 RUGGERI LISA 2005 LIBERTAS NUOTO FORLI' 30''8

25 metri FARFALLA - Es.B Maschi

1 ROSSI PIETRO 2004 LIBERTAS RAVENNA 18''6

2 MENGA GABRIELE 2004 PRESIDENT BOLOGNA 19''3

3 PANZAVOLTA MATTEO 2004 LIBERTAS NUOTO FORLI' 20''1

3 LANZONI SIMONE 2003 NEW AQUATICS 20''1

5 BALDAZZI FILIPPO 2004 NEW AQUATICS 20''4

6 PAOLINI EDOARDO 2004 LIBERTAS NUOTO FORLI' 21''0

7 DEL GIUDICE FILIPPO 2004 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 23''5

8 D'ACAPITO DANIELE 2004 LIBERTAS NUOTO FORLI' 23''9

9 MELANDRI ROCCO 2004 LIBERTAS NUOTO LUGO N.P.

100 metri MISTI - Es.B Femmine

1 MIALI CHIARA 2004 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 1''43'0

2 VOLPE MARTINA 2004 LIBERTAS NUOTO FORLI' 1'52''0

100 metri MISTI - Es.B Maschi

1 ROSSI PIETRO 2004 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 1'36''7

2 LANZONI SIMONE 2003 NEW AQUATICS 1'43''7

3 MENGA GABRIELE 2004 PRESIDENT BOLOGNA 1'44''3

4 PANZAVOLTA MATTEO 2004 LIBERTAS NUOTO FORLI' 1'47''5
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5 SAVIONI ENRICO 2003 LIBERTAS NUOTO LUGO 1'52''9

CLASSIFICA PER LA CONSEGNA DEL 5° TROFEO RODOLFO NISIRO

SOMMATORIA SECONDO IL MEDAGLIERE OLIMPICO DELLE 4 GIORNATE
1° IMOLANUOTO 26 ORO 11 ARGENTO 8 BRONZO

2° NUOTO CLUB 2000 FAENZA 7 ORO 5 ARGENTO 10 BRONZO

3° LIBERTAS NUOTO RAVENNA 6 ORO 11 ARGENTO 6 BRONZO

4° FORLIMPOPOLI 4 ORO 1 ARGENTO 1 BRONZO

5° LIBERTAS FORLI' 3 ORO 3 ARGENTO 8 BRONZO

6° NEW AQUATICS 3 ORO 3 ARGENTO 5 BRONZO

7° PRESIDENT BOLOGNA 1 ORO 6 ARGENTO 2BRONZO

8° LIBERTAS LUGO 0 ORO 0 ARGENTO 2 BRONZO

SOCIETA' PARTECIPANTI:

NUOTO CLUB 2000 FAENZA

IMOLANUOTO

LIBERTAS NUOTO FORLI'

LIBERTAS NUOTO LUGO

LIBERTAS NUOTO RAVENNA

NEW AQUATICS

PRESIDENT BOLOGNA
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